
VI. Tótkomlós Racing
Kárai Exclusive Racing Car Service kupáért

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 37 Szabó Balázs HS3 Lada Lada kupa 0:01:52,81 0 0:01:51,81 0 0:01:52,01 0 0:01:50,67 0 0:01:49,67 0 0:00:00,0 0 0:01:52,81 0:07:24,16
2 35 Bacsa Tamás HS2 Lada Lada kupa 1:00:00,00 3600 0:01:54,06 0 0:01:52,21 0 0:01:51,79 0 0:01:52,45 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:30,51 0:00:06,35 0:00:06,35
3 22 Müller János HS2 Opel 0:02:03,79 0 0:01:55,82 0 0:01:54,92 0 0:01:53,17 0 0:01:54,26 0 0:00:00,0 0 0:02:03,79 0:07:38,17 0:00:07,66 0:00:14,01
4 32 Zelei Ferenc HS2 Lada Lada kupa 0:02:00,14 0 0:01:57,20 0 0:01:55,39 0 0:01:55,48 0 0:01:54,14 0 0:00:00,0 0 0:02:00,14 0:07:42,21 0:00:04,04 0:00:18,05
5 46 Jochim Zsolt HS3 BMW BMW kupa 0:01:59,87 0 0:01:57,37 0 0:01:56,46 0 0:01:54,26 0 0:01:56,04 0 0:00:00,0 0 0:01:59,87 0:07:44,13 0:00:01,92 0:00:19,97
6 39 Pálvölgyi Szilveszter HS3 Lada Lada kupa 1:00:00,00 3600 0:01:58,62 0 0:01:56,76 0 0:01:55,60 0 0:01:54,43 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:45,41 0:00:01,28 0:00:21,25
7 53 Dávid Attila HS4 BMW BMW kupa 0:01:58,17 0 0:01:56,39 0 0:01:59,95 5 0:01:54,39 0 0:02:05,82 10 0:00:00,0 0 0:02:05,82 0:07:48,90 0:00:03,49 0:00:24,74
8 49 Vandlik Tibor HS4 BMW BMW kupa 0:02:16,67 0 0:01:57,43 0 0:01:57,23 0 0:01:57,14 0 0:01:57,37 0 0:00:00,0 0 0:02:16,67 0:07:49,17 0:00:00,27 0:00:25,01
9 21 Kárász Attila HS2 Lada Lada kupa 0:02:03,85 0 0:02:01,20 0 0:01:59,28 0 0:01:59,04 0 0:01:59,21 0 0:00:00,0 0 0:02:03,85 0:07:58,73 0:00:09,56 0:00:34,57

10 6 Hercz Dániel N2 Renault 0:02:02,84 0 0:02:01,28 0 0:02:00,54 0 0:02:00,25 0 0:01:58,35 0 0:00:00,0 0 0:02:02,84 0:08:00,42 0:00:01,69 0:00:36,26
11 43 Doktor Roland HS3 Lada Lada kupa 0:02:02,73 0 0:02:01,23 0 0:02:02,84 0 0:02:00,43 0 0:01:58,84 0 0:00:00,0 0 0:02:02,84 0:08:03,23 0:00:02,81 0:00:39,07
12 15 Korcsok Albert HS1 Golf II. 0:02:12,29 0 0:02:05,03 0 0:02:03,39 0 0:02:00,57 0 0:01:59,09 0 0:00:00,0 0 0:02:12,29 0:08:08,08 0:00:04,85 0:00:43,92
13 65 Ferenczi Gábor HS3 Renault 0:02:05,60 0 0:02:03,00 0 0:02:00,46 0 0:02:11,48 5 0:02:04,53 5 0:00:00,0 0 0:02:11,48 0:08:13,59 0:00:05,51 0:00:49,43
14 29 Arany István HS2 Lada Lada kupa 0:02:08,29 0 0:02:10,32 5 0:02:03,84 0 0:02:03,35 0 0:02:03,20 0 0:00:00,0 0 0:02:10,32 0:08:18,68 0:00:05,09 0:00:54,52
15 26 Szabó Bálint HS2 Lada Lada kupa 0:02:11,07 0 0:02:05,14 0 0:02:04,46 0 0:02:06,06 0 0:02:03,09 0 0:00:00,0 0 0:02:11,07 0:08:18,75 0:00:00,07 0:00:54,59
16 41 Toth János HS3 Seat I. 0:02:08,23 0 0:02:06,76 0 0:02:03,28 0 0:02:03,98 0 0:02:05,95 0 0:00:00,0 0 0:02:08,23 0:08:19,97 0:00:01,22 0:00:55,81
17 40 Bazsali Balázs HS3 Lada Lada kupa 0:02:09,67 0 0:02:06,56 0 0:02:02,48 0 0:03:01,85 0 0:02:01,82 0 0:00:00,0 0 0:03:01,85 0:08:20,53 0:00:00,56 0:00:56,37
18 45 Kersmájer László HS3 BMW BMW kupa 0:02:07,25 0 0:02:06,93 0 0:02:05,90 0 0:02:03,18 0 0:02:05,09 0 0:00:00,0 0 0:02:07,25 0:08:21,10 0:00:00,57 0:00:56,94
19 5 Valek Tamás N2 Nissan 0:02:14,46 0 0:02:07,90 0 0:02:05,04 0 0:02:06,60 0 0:02:02,54 0 0:00:00,0 0 0:02:14,46 0:08:22,08 0:00:00,98 0:00:57,92
20 4 Drugán Attila N2 BMW BMW kupa 0:02:09,39 0 0:02:06,78 0 0:02:05,76 0 0:02:06,23 0 0:02:10,67 5 0:00:00,0 0 0:02:10,67 0:08:28,16 0:00:06,08 0:01:04,00
21 28 Kakuszi Sándor HS2 Lada Lada kupa 0:02:14,23 0 0:02:09,07 0 0:02:08,34 0 0:02:06,71 0 0:02:05,39 0 0:00:00,0 0 0:02:14,23 0:08:29,51 0:00:01,35 0:01:05,35
22 42 Baranyi Sándor HS3 Golf 0:02:08,35 0 0:02:12,48 5 0:02:09,04 0 0:02:10,87 5 0:02:07,17 0 0:00:00,0 0 0:02:12,48 0:08:35,43 0:00:05,92 0:01:11,27
23 44 Szkaliczki Pál HS3 Lada Lada kupa 0:02:12,17 0 0:02:14,89 5 0:02:07,78 0 0:02:08,48 0 0:02:08,28 0 0:00:00,0 0 0:02:14,89 0:08:36,71 0:00:01,28 0:01:12,55
24 18 Csáki Róbert HS2 Lada Lada kupa 0:02:09,60 0 0:02:12,15 5 0:02:08,14 0 0:02:08,60 0 0:02:10,53 0 0:00:00,0 0 0:02:12,15 0:08:36,87 0:00:00,16 0:01:12,71
25 31 Belán Attila HS2 Lada Lada kupa 0:02:13,43 0 0:02:10,64 0 0:02:09,39 0 0:02:08,29 0 0:02:08,79 0 0:00:00,0 0 0:02:13,43 0:08:37,11 0:00:00,24 0:01:12,95
26 34 Nagy István Levente HS2 Honda 0:02:14,20 0 0:02:08,37 0 0:02:11,28 5 0:02:08,98 0 0:02:08,73 0 0:00:00,0 0 0:02:14,20 0:08:37,36 0:00:00,25 0:01:13,20
27 7 Kudlák Péter N2 BMW BMW kupa 0:02:19,96 0 0:02:12,51 0 0:02:09,85 0 0:02:07,54 0 0:02:10,54 0 0:00:00,0 0 0:02:19,96 0:08:40,44 0:00:03,08 0:01:16,28
28 14 Varga Attila HS1 Suzuki 0:02:14,10 0 0:02:11,57 0 0:02:10,26 0 0:02:10,07 0 0:02:09,70 0 0:00:00,0 0 0:02:14,10 0:08:41,60 0:00:01,16 0:01:17,44
29 17 Balogh Gábor HS1 Trabant 0:02:13,67 0 0:02:12,32 0 0:02:10,82 0 0:02:10,20 0 0:02:09,26 0 0:00:00,0 0 0:02:13,67 0:08:42,60 0:00:01,00 0:01:18,44
30 54 Kárai Péter HS4 BMW BMW kupa 0:02:15,60 0 0:02:16,07 0 0:02:05,73 0 0:02:17,23 0 0:02:08,71 0 0:00:00,0 0 0:02:17,23 0:08:46,11 0:00:03,51 0:01:21,95
31 12 Kapás József HS1 Golf I. 0:02:13,10 0 0:02:14,51 5 0:02:10,48 0 0:02:11,54 0 0:02:11,64 0 0:00:00,0 0 0:02:14,51 0:08:46,76 0:00:00,65 0:01:22,60
32 11 Ackermann Péter HS1 Trabant 0:02:13,56 0 0:02:10,39 0 0:02:14,09 5 0:02:09,54 0 0:02:14,10 5 0:00:00,0 0 0:02:14,10 0:08:47,58 0:00:00,82 0:01:23,42
33 3 Kiri Péter N1 Scirocco 0:02:14,92 0 0:02:12,53 0 0:02:11,64 0 0:02:11,60 0 0:02:21,07 10 0:00:00,0 0 0:02:21,07 0:08:50,69 0:00:03,11 0:01:26,53
34 48 Staudinger Zoltán HS4 BMW BMW kupa 0:02:15,04 0 0:02:12,12 0 0:02:08,79 0 0:02:14,85 5 0:02:15,03 5 0:00:00,0 0 0:02:15,04 0:08:50,79 0:00:00,10 0:01:26,63
35 50 Szabó Zsolt HS4 BMW BMW kupa 0:02:18,67 0 0:02:14,25 0 0:02:08,35 0 0:02:13,90 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:08:55,17 0:00:04,38 0:01:31,01
36 36 Szokol István HS1 Honda 0:02:19,81 0 0:02:16,12 0 0:02:12,07 0 0:02:17,29 5 0:02:11,09 0 0:00:00,0 0 0:02:19,81 0:08:56,57 0:00:01,40 0:01:32,41
37 2 Valek Attila N1 Nissan 0:02:15,98 0 0:02:18,78 0 0:02:12,98 0 0:02:12,54 0 0:02:15,28 5 0:00:00,0 0 0:02:18,78 0:08:56,78 0:00:00,21 0:01:32,62
38 20 Ferenczi Balázs HS2 Lada Lada kupa 0:02:18,29 0 0:02:23,70 0 0:02:14,15 0 0:02:12,67 0 0:02:12,15 0 0:00:00,0 0 0:02:23,70 0:08:57,26 0:00:00,48 0:01:33,10
39 8 Kocsis Zoltán N3 BMW BMW kupa 0:02:23,78 5 0:02:14,28 0 0:02:12,90 0 0:02:12,23 0 0:02:18,76 5 0:00:00,0 0 0:02:23,78 0:08:58,17 0:00:00,91 0:01:34,01
40 52 Makai Norbert HS4 Golf 0:02:25,98 0 0:02:21,51 0 0:02:20,82 0 0:02:14,07 0 0:02:13,82 0 0:00:00,0 0 0:02:25,98 0:09:10,22 0:00:12,05 0:01:46,06
41 16 Horváth Zsikó Antal HS1 Trabant 0:02:21,79 0 0:02:15,45 0 0:02:13,09 0 0:02:27,32 5 0:02:19,96 0 0:00:00,0 0 0:02:27,32 0:09:10,29 0:00:00,07 0:01:46,13
42 24 Boda Zsolt HS2 Lada Lada kupa 0:02:25,39 0 0:02:19,76 0 0:02:17,04 0 0:02:47,57 0 0:02:17,03 0 0:00:00,0 0 0:02:47,57 0:09:19,22 0:00:08,93 0:01:55,06
43 25 Panta Zsolt HS2 Lada Lada kupa 0:02:26,95 0 0:02:25,20 0 0:02:22,28 0 0:02:18,56 0 0:02:16,59 0 0:00:00,0 0 0:02:26,95 0:09:22,63 0:00:03,41 0:01:58,47
44 51 Kenyeres András HS4 BMW BMW kupa 0:02:25,42 0 0:02:29,01 5 0:02:24,14 5 0:02:18,76 0 0:02:16,00 0 0:00:00,0 0 0:02:29,01 0:09:24,32 0:00:01,69 0:02:00,16
45 47 Cserenyecz Zoltán HS4 BMW BMW kupa 0:02:28,67 0 0:02:25,00 0 0:02:26,21 0 0:02:17,92 0 0:02:16,45 0 0:00:00,0 0 0:02:28,67 0:09:25,58 0:00:01,26 0:02:01,42
46 30 Szabó Péter HS2 Lada Lada kupa 0:02:29,29 5 0:02:27,82 5 0:02:21,70 0 0:02:17,34 0 0:02:22,23 5 0:00:00,0 0 0:02:29,29 0:09:29,09 0:00:03,51 0:02:04,93
47 38 Borsós Csaba HS3 Lada Lada kupa 0:02:20,92 0 0:02:21,56 0 0:02:27,51 0 0:02:19,67 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:09:29,66 0:00:00,57 0:02:05,50
48 27 Fehér János HS2 Lada Lada kupa 0:02:23,48 0 0:02:23,82 0 0:02:21,34 0 0:02:25,96 0 0:02:24,21 0 0:00:00,0 0 0:02:25,96 0:09:32,85 0:00:03,19 0:02:08,69
49 23 Harkai Zoltán HS2 Lada Lada kupa 0:03:01,32 5 0:02:27,28 5 0:02:33,14 5 0:02:21,68 5 0:02:15,53 0 0:00:00,0 0 0:03:01,32 0:09:37,63 0:00:04,78 0:02:13,47
50 1 Kovács János N1 Lada Lada kupa 0:03:04,35 0 0:02:46,03 0 0:02:45,90 0 0:02:47,54 0 0:02:44,62 0 0:00:00,0 0 0:03:04,35 0:11:04,09 0:01:26,46 0:03:39,93
51 72 Gergely Sándor N3 BMW BMW kupa 0:02:59,65 0 0:02:40,96 5 0:02:33,54 5 0:02:51,35 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:11:05,50 0:00:01,41 0:03:41,34

# 19 Csáki Sándor HS2 Lada Lada kupa 0:02:13,92 0 0:02:09,89 0 0:02:14,42 5 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:06:38,23
# 9 Miloszrdni László N3 Golf 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:02:23,89 0 0:02:16,46 0 0:02:18,96 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:06:59,31
# 13 Mészáros Zoltán HS1 Skoda 130 0:02:21,54 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:02:21,54
# 10 Kárai Krisztián N3 Alfa 0:02:58,65 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:02:58,65
# 33 Virág Ferenc HS2 Lada Lada kupa 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

     Abszolút Végredmények

www.komloscross.hu
Kárai Exclusive
Racing Car Service
Időmérés: Nadi Tótkomlósi Autósport Egyesület  2015. május 24.



VI. Tótkomlós Racing
Kárai Exclusive Racing Car Service kupáért

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 3 Kiri Péter N1 Scirocco 0:02:14,92 0 0:02:12,53 0 0:02:11,64 0 0:02:11,60 0 0:02:21,07 10 0:00:00,0 0 0:02:21,07 0:08:50,69
2 2 Valek Attila N1 Nissan 0:02:15,98 0 0:02:18,78 0 0:02:12,98 0 0:02:12,54 0 0:02:15,28 5 0:00:00,0 0 0:02:18,78 0:08:56,78 0:00:06,09 0:00:06,09
3 1 Kovács János N1 Lada Lada kupa 0:03:04,35 0 0:02:46,03 0 0:02:45,90 0 0:02:47,54 0 0:02:44,62 0 0:00:00,0 0 0:03:04,35 0:11:04,09 0:02:07,31 0:02:13,40

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 6 Hercz Dániel N2 Renault 0:02:02,84 0 0:02:01,28 0 0:02:00,54 0 0:02:00,25 0 0:01:58,35 0 0:00:00,0 0 0:02:02,84 0:08:00,42
2 5 Valek Tamás N2 Nissan 0:02:14,46 0 0:02:07,90 0 0:02:05,04 0 0:02:06,60 0 0:02:02,54 0 0:00:00,0 0 0:02:14,46 0:08:22,08 0:00:21,66 0:00:21,66
3 4 Drugán Attila N2 BMW BMW kupa 0:02:09,39 0 0:02:06,78 0 0:02:05,76 0 0:02:06,23 0 0:02:10,67 5 0:00:00,0 0 0:02:10,67 0:08:28,16 0:00:06,08 0:00:27,74
4 7 Kudlák Péter N2 BMW BMW kupa 0:02:19,96 0 0:02:12,51 0 0:02:09,85 0 0:02:07,54 0 0:02:10,54 0 0:00:00,0 0 0:02:19,96 0:08:40,44 0:00:12,28 0:00:40,02

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 8 Kocsis Zoltán N3 BMW BMW kupa 0:02:23,78 5 0:02:14,28 0 0:02:12,90 0 0:02:12,23 0 0:02:18,76 5 0:00:00,0 0 0:02:23,78 0:08:58,17
2 72 Gergely Sándor N3 BMW BMW kupa 0:02:59,65 0 0:02:40,96 5 0:02:33,54 5 0:02:51,35 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:11:05,50 0:02:07,33 #NÉV?
# 9 Miloszrdni László N3 Golf 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:02:23,89 0 0:02:16,46 0 0:02:18,96 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:06:59,31 0:55:53,81 #############
# 10 Kárai Krisztián N3 Alfa 0:02:58,65 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:02:58,65 1:55:59,34 #############

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 15 Korcsok Albert HS1 Golf II. 0:02:12,29 0 0:02:05,03 0 0:02:03,39 0 0:02:00,57 0 0:01:59,09 0 0:00:00,0 0 0:02:12,29 0:08:08,08
2 14 Varga Attila HS1 Suzuki 0:02:14,10 0 0:02:11,57 0 0:02:10,26 0 0:02:10,07 0 0:02:09,70 0 0:00:00,0 0 0:02:14,10 0:08:41,60 0:00:33,52 0:00:33,52
3 17 Balogh Gábor HS1 Trabant 0:02:13,67 0 0:02:12,32 0 0:02:10,82 0 0:02:10,20 0 0:02:09,26 0 0:00:00,0 0 0:02:13,67 0:08:42,60 0:00:01,00 0:00:34,52
4 12 Kapás József HS1 Golf I. 0:02:13,10 0 0:02:14,51 5 0:02:10,48 0 0:02:11,54 0 0:02:11,64 0 0:00:00,0 0 0:02:14,51 0:08:46,76 0:00:04,16 0:00:38,68
5 11 Ackermann Péter HS1 Trabant 0:02:13,56 0 0:02:10,39 0 0:02:14,09 5 0:02:09,54 0 0:02:14,10 5 0:00:00,0 0 0:02:14,10 0:08:47,58 0:00:00,82 0:00:39,50
6 36 Szokol István HS1 Honda 0:02:19,81 0 0:02:16,12 0 0:02:12,07 0 0:02:17,29 5 0:02:11,09 0 0:00:00,0 0 0:02:19,81 0:08:56,57 0:00:08,99 0:00:48,49
7 16 Horváth Zsikó Antal HS1 Trabant 0:02:21,79 0 0:02:15,45 0 0:02:13,09 0 0:02:27,32 5 0:02:19,96 0 0:00:00,0 0 0:02:27,32 0:09:10,29 0:00:13,72 0:01:02,21

# 13 Mészáros Zoltán HS1 Skoda 130 0:02:21,54 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:02:21,54

     HS1. Kategória Végeredmények

     N1. Kategória Végeredmények

     N2. Kategória Végeredmények

     N3. Kategória Végeredmények
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Időmérés: Nadi Tótkomlósi Autósport Egyesület  2015. május 24.



VI. Tótkomlós Racing
Kárai Exclusive Racing Car Service kupáért

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 35 Bacsa Tamás HS2 Lada Lada kupa 1:00:00,00 3600 0:01:54,06 0 0:01:52,21 0 0:01:51,79 0 0:01:52,45 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:30,51
2 22 Müller János HS2 Opel 0:02:03,79 0 0:01:55,82 0 0:01:54,92 0 0:01:53,17 0 0:01:54,26 0 0:00:00,0 0 0:02:03,79 0:07:38,17 0:00:07,66 0:00:07,66
3 32 Zelei Ferenc HS2 Lada Lada kupa 0:02:00,14 0 0:01:57,20 0 0:01:55,39 0 0:01:55,48 0 0:01:54,14 0 0:00:00,0 0 0:02:00,14 0:07:42,21 0:00:04,04 0:00:11,70
4 21 Kárász Attila HS2 Lada Lada kupa 0:02:03,85 0 0:02:01,20 0 0:01:59,28 0 0:01:59,04 0 0:01:59,21 0 0:00:00,0 0 0:02:03,85 0:07:58,73 0:00:16,52 0:00:28,22
5 29 Arany István HS2 Lada Lada kupa 0:02:08,29 0 0:02:10,32 5 0:02:03,84 0 0:02:03,35 0 0:02:03,20 0 0:00:00,0 0 0:02:10,32 0:08:18,68 0:00:19,95 0:00:48,17
6 26 Szabó Bálint HS2 Lada Lada kupa 0:02:11,07 0 0:02:05,14 0 0:02:04,46 0 0:02:06,06 0 0:02:03,09 0 0:00:00,0 0 0:02:11,07 0:08:18,75 0:00:00,07 0:00:48,24
7 28 Kakuszi Sándor HS2 Lada Lada kupa 0:02:14,23 0 0:02:09,07 0 0:02:08,34 0 0:02:06,71 0 0:02:05,39 0 0:00:00,0 0 0:02:14,23 0:08:29,51 0:00:10,76 0:00:59,00
8 18 Csáki Róbert HS2 Lada Lada kupa 0:02:09,60 0 0:02:12,15 5 0:02:08,14 0 0:02:08,60 0 0:02:10,53 0 0:00:00,0 0 0:02:12,15 0:08:36,87 0:00:07,36 0:01:06,36
9 31 Belán Attila HS2 Lada Lada kupa 0:02:13,43 0 0:02:10,64 0 0:02:09,39 0 0:02:08,29 0 0:02:08,79 0 0:00:00,0 0 0:02:13,43 0:08:37,11 0:00:00,24 0:01:06,60

10 34 Nagy István Levente HS2 Honda 0:02:14,20 0 0:02:08,37 0 0:02:11,28 5 0:02:08,98 0 0:02:08,73 0 0:00:00,0 0 0:02:14,20 0:08:37,36 0:00:00,25 0:01:06,85
11 20 Ferenczi Balázs HS2 Lada Lada kupa 0:02:18,29 0 0:02:23,70 0 0:02:14,15 0 0:02:12,67 0 0:02:12,15 0 0:00:00,0 0 0:02:23,70 0:08:57,26 0:00:19,90 0:01:26,75
12 24 Boda Zsolt HS2 Lada Lada kupa 0:02:25,39 0 0:02:19,76 0 0:02:17,04 0 0:02:47,57 0 0:02:17,03 0 0:00:00,0 0 0:02:47,57 0:09:19,22 0:00:21,96 0:01:48,71
13 25 Panta Zsolt HS2 Lada Lada kupa 0:02:26,95 0 0:02:25,20 0 0:02:22,28 0 0:02:18,56 0 0:02:16,59 0 0:00:00,0 0 0:02:26,95 0:09:22,63 0:00:03,41 0:01:52,12
14 30 Szabó Péter HS2 Lada Lada kupa 0:02:29,29 5 0:02:27,82 5 0:02:21,70 0 0:02:17,34 0 0:02:22,23 5 0:00:00,0 0 0:02:29,29 0:09:29,09 0:00:06,46 0:01:58,58
15 27 Fehér János HS2 Lada Lada kupa 0:02:23,48 0 0:02:23,82 0 0:02:21,34 0 0:02:25,96 0 0:02:24,21 0 0:00:00,0 0 0:02:25,96 0:09:32,85 0:00:03,76 0:02:02,34
16 23 Harkai Zoltán HS2 Lada Lada kupa 0:03:01,32 5 0:02:27,28 5 0:02:33,14 5 0:02:21,68 5 0:02:15,53 0 0:00:00,0 0 0:03:01,32 0:09:37,63 0:00:04,78 0:02:07,12

# 19 Csáki Sándor HS2 Lada Lada kupa 0:02:13,92 0 0:02:09,89 0 0:02:14,42 5 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:06:38,23
# 33 Virág Ferenc HS2 Lada Lada kupa 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 37 Szabó Balázs HS3 Lada Lada kupa 0:01:52,81 0 0:01:51,81 0 0:01:52,01 0 0:01:50,67 0 0:01:49,67 0 0:00:00,0 0 0:01:52,81 0:07:24,16
2 46 Jochim Zsolt HS3 BMW BMW kupa 0:01:59,87 0 0:01:57,37 0 0:01:56,46 0 0:01:54,26 0 0:01:56,04 0 0:00:00,0 0 0:01:59,87 0:07:44,13 0:00:19,97 0:00:19,97
3 39 Pálvölgyi Szilveszter HS3 Lada Lada kupa 1:00:00,00 3600 0:01:58,62 0 0:01:56,76 0 0:01:55,60 0 0:01:54,43 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:45,41 0:00:01,28 0:00:21,25
4 43 Doktor Roland HS3 Lada Lada kupa 0:02:02,73 0 0:02:01,23 0 0:02:02,84 0 0:02:00,43 0 0:01:58,84 0 0:00:00,0 0 0:02:02,84 0:08:03,23 0:00:17,82 0:00:39,07
5 65 Ferenczi Gábor HS3 Renault 0:02:05,60 0 0:02:03,00 0 0:02:00,46 0 0:02:11,48 5 0:02:04,53 5 0:00:00,0 0 0:02:11,48 0:08:13,59 0:00:10,36 0:00:49,43
6 41 Toth János HS3 Seat I. 0:02:08,23 0 0:02:06,76 0 0:02:03,28 0 0:02:03,98 0 0:02:05,95 0 0:00:00,0 0 0:02:08,23 0:08:19,97 0:00:06,38 0:00:55,81
7 40 Bazsali Balázs HS3 Lada Lada kupa 0:02:09,67 0 0:02:06,56 0 0:02:02,48 0 0:03:01,85 0 0:02:01,82 0 0:00:00,0 0 0:03:01,85 0:08:20,53 0:00:00,56 0:00:56,37
8 45 Kersmájer László HS3 BMW BMW kupa 0:02:07,25 0 0:02:06,93 0 0:02:05,90 0 0:02:03,18 0 0:02:05,09 0 0:00:00,0 0 0:02:07,25 0:08:21,10 0:00:00,57 0:00:56,94
9 42 Baranyi Sándor HS3 Golf 0:02:08,35 0 0:02:12,48 5 0:02:09,04 0 0:02:10,87 5 0:02:07,17 0 0:00:00,0 0 0:02:12,48 0:08:35,43 0:00:14,33 0:01:11,27

10 44 Szkaliczki Pál HS3 Lada Lada kupa 0:02:12,17 0 0:02:14,89 5 0:02:07,78 0 0:02:08,48 0 0:02:08,28 0 0:00:00,0 0 0:02:14,89 0:08:36,71 0:00:01,28 0:01:12,55
11 38 Borsós Csaba HS3 Lada Lada kupa 0:02:20,92 0 0:02:21,56 0 0:02:27,51 0 0:02:19,67 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:09:29,66 0:00:52,95 0:02:05,50

     HS2. Kategória Végeredmények

     HS3. Kategória Végeredmények
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VI. Tótkomlós Racing
Kárai Exclusive Racing Car Service kupáért

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 53 Dávid Attila HS4 BMW BMW kupa 0:01:58,17 0 0:01:56,39 0 0:01:59,95 5 0:01:54,39 0 0:02:05,82 10 0:00:00,0 0 0:02:05,82 0:07:48,90
2 49 Vandlik Tibor HS4 BMW BMW kupa 0:02:16,67 0 0:01:57,43 0 0:01:57,23 0 0:01:57,14 0 0:01:57,37 0 0:00:00,0 0 0:02:16,67 0:07:49,17 0:00:00,27 0:00:00,27
3 54 Kárai Péter HS4 BMW BMW kupa 0:02:15,60 0 0:02:16,07 0 0:02:05,73 0 0:02:17,23 0 0:02:08,71 0 0:00:00,0 0 0:02:17,23 0:08:46,11 0:00:56,94 0:00:57,21
4 48 Staudinger Zoltán HS4 BMW BMW kupa 0:02:15,04 0 0:02:12,12 0 0:02:08,79 0 0:02:14,85 5 0:02:15,03 5 0:00:00,0 0 0:02:15,04 0:08:50,79 0:00:04,68 0:01:01,89
5 50 Szabó Zsolt HS4 BMW BMW kupa 0:02:18,67 0 0:02:14,25 0 0:02:08,35 0 0:02:13,90 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:08:55,17 0:00:04,38 0:01:06,27
6 52 Makai Norbert HS4 Golf 0:02:25,98 0 0:02:21,51 0 0:02:20,82 0 0:02:14,07 0 0:02:13,82 0 0:00:00,0 0 0:02:25,98 0:09:10,22 0:00:15,05 0:01:21,32
7 51 Kenyeres András HS4 BMW BMW kupa 0:02:25,42 0 0:02:29,01 5 0:02:24,14 5 0:02:18,76 0 0:02:16,00 0 0:00:00,0 0 0:02:29,01 0:09:24,32 0:00:14,10 0:01:35,42
8 47 Cserenyecz Zoltán HS4 BMW BMW kupa 0:02:28,67 0 0:02:25,00 0 0:02:26,21 0 0:02:17,92 0 0:02:16,45 0 0:00:00,0 0 0:02:28,67 0:09:25,58 0:00:01,26 0:01:36,68

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 56 Bakó László M1 Citroen 0:01:55,79 0 0:01:54,39 0 0:01:52,39 0 0:02:11,09 0 0:01:53,45 0 0:00:00,0 0 0:02:11,09 0:07:36,02
2 59 Nyéki Kornél M1 Opel 0:01:58,17 0 0:01:55,18 0 0:01:59,15 5 0:01:54,84 0 0:01:53,14 0 0:00:00,0 0 0:01:59,15 0:07:41,33 0:00:05,31 0:00:05,31
3 60 Kárász Attila M1 Lada Lada kupa 0:02:03,00 0 0:01:59,95 0 0:01:59,29 0 0:01:58,95 0 0:01:57,71 0 0:00:00,0 0 0:02:03,00 0:07:55,90 0:00:14,57 0:00:19,88
4 57 Takács Olivér M1 Honda 0:02:06,31 0 0:02:03,70 0 0:02:02,20 0 0:02:00,82 0 0:01:59,21 0 0:00:00,0 0 0:02:06,31 0:08:05,93 0:00:10,03 0:00:29,91
5 55 Kárai István M1 Mazda 0:02:05,50 0 0:02:04,89 0 0:02:02,14 0 0:02:00,10 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:08:12,63 0:00:06,70 0:00:36,61
6 58 Tóth József M1 Lada Lada kupa 0:02:08,98 0 0:02:04,62 0 0:02:05,42 0 0:02:04,79 0 0:02:04,09 0 0:00:00,0 0 0:02:08,98 0:08:18,92 0:00:06,29 0:00:42,90

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 64 Jochim Zsolt M2 BMW BMW kupa 0:01:58,03 0 0:01:57,43 0 0:01:56,18 0 0:01:53,79 0 0:01:54,98 0 0:00:00,0 0 0:01:58,03 0:07:42,38
2 63 Szabó Zoltán "Drazsé" M2 Citroen 0:02:06,14 0 0:02:17,93 5 0:01:56,85 0 0:01:54,39 0 0:01:58,96 0 0:00:00,0 0 0:02:17,93 0:07:56,34 0:00:13,96 0:00:13,96

# 61 Pálvölgyi Szilveszter M2 Lada Lada kupa 1:00:00,00 3600 0:01:57,31 0 1:00:00,00 3600 0:01:55,85 0 0:01:54,82 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:05:47,98
# 62 Faragó Richárd M2 Lada Lada kupa 0:02:09,17 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:02:16,17 0 0:02:13,35 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:06:38,69

     M1. Kategória Végeredmények

     M2. Kategória Végeredmények
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VI. Tótkomlós Racing
Kárai Exclusive Racing Car Service kupáért

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 69 Kellő Gere László "Latyak" M4 Mitsubishi 0:01:49,82 0 0:01:45,17 0 0:01:45,59 0 0:01:44,42 0 0:01:46,67 0 0:00:00,0 0 0:01:49,82 0:07:01,85
2 70 Tajmel Tibor M4 Mitsubishi 0:01:51,20 0 0:01:46,93 0 0:01:46,35 0 0:01:47,76 0 0:01:47,03 0 0:00:00,0 0 0:01:51,20 0:07:08,07 0:00:06,22 0:00:06,22
3 67 Szilas Péter Német Balázs M4 Mitsubishi 0:01:58,48 5 0:01:50,62 0 0:01:50,60 0 0:01:48,98 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:28,68 0:00:20,61 0:00:26,83
4 99 Szilas Péter M4 Mitsubishi 0:02:01,78 10 0:01:49,29 0 0:01:55,10 5 0:01:49,67 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:35,84 0:00:07,16 0:00:33,99
5 71 Gergely Kornél M4 Subaru 0:02:08,64 0 0:02:06,98 0 0:02:02,70 0 0:02:01,35 0 0:01:59,59 0 0:00:00,0 0 0:02:08,64 0:08:10,62 0:00:34,78 0:01:08,77
6 66 Csáki Sándor M4 Subaru 0:02:08,35 0 0:02:10,93 5 0:02:02,67 0 0:02:04,76 0 0:02:03,59 0 0:00:00,0 0 0:02:10,93 0:08:19,37 0:00:08,75 0:01:17,52
7 68 Jelinek Zsolt M4 Golf 3 0:02:01,45 0 0:02:22,00 0 0:02:03,04 0 0:01:59,35 0 0:02:23,40 5 0:00:00,0 0 0:02:23,40 0:08:25,84 0:00:06,47 0:01:23,99
8 80 Szabó Zsolt M4 BMW BMW kupa 0:02:19,53 5 0:02:12,67 0 0:02:09,10 0 0:02:10,17 0 0:02:19,48 0 0:00:00,0 0 0:02:19,53 0:08:51,42 0:00:25,58 0:01:49,57

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 37 Szabó Balázs HS3 Lada Lada kupa 0:01:52,81 0 0:01:51,81 0 0:01:52,01 0 0:01:50,67 0 0:01:49,67 0 0:00:00,0 0 0:01:52,81 0:07:24,16
2 35 Bacsa Tamás HS2 Lada Lada kupa 1:00:00,00 3600 0:01:54,06 0 0:01:52,21 0 0:01:51,79 0 0:01:52,45 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:30,51 0:00:06,35 0:00:06,35
3 32 Zelei Ferenc HS2 Lada Lada kupa 0:02:00,14 0 0:01:57,20 0 0:01:55,39 0 0:01:55,48 0 0:01:54,14 0 0:00:00,0 0 0:02:00,14 0:07:42,21 0:00:11,70 0:00:18,05
4 39 Pálvölgyi Szilveszter HS3 Lada Lada kupa 1:00:00,00 3600 0:01:58,62 0 0:01:56,76 0 0:01:55,60 0 0:01:54,43 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:45,41 0:00:03,20 0:00:21,25
5 60 Kárász Attila M1 Lada Lada kupa 0:02:03,00 0 0:01:59,95 0 0:01:59,29 0 0:01:58,95 0 0:01:57,71 0 0:00:00,0 0 0:02:03,00 0:07:55,90 0:00:10,49 0:00:31,74
6 21 Kárász Attila HS2 Lada Lada kupa 0:02:03,85 0 0:02:01,20 0 0:01:59,28 0 0:01:59,04 0 0:01:59,21 0 0:00:00,0 0 0:02:03,85 0:07:58,73 0:00:02,83 0:00:34,57
7 43 Doktor Roland HS3 Lada Lada kupa 0:02:02,73 0 0:02:01,23 0 0:02:02,84 0 0:02:00,43 0 0:01:58,84 0 0:00:00,0 0 0:02:02,84 0:08:03,23 0:00:04,50 0:00:39,07
8 29 Arany István HS2 Lada Lada kupa 0:02:08,29 0 0:02:10,32 5 0:02:03,84 0 0:02:03,35 0 0:02:03,20 0 0:00:00,0 0 0:02:10,32 0:08:18,68 0:00:15,45 0:00:54,52
9 26 Szabó Bálint HS2 Lada Lada kupa 0:02:11,07 0 0:02:05,14 0 0:02:04,46 0 0:02:06,06 0 0:02:03,09 0 0:00:00,0 0 0:02:11,07 0:08:18,75 0:00:00,07 0:00:54,59

10 58 Tóth József M1 Lada Lada kupa 0:02:08,98 0 0:02:04,62 0 0:02:05,42 0 0:02:04,79 0 0:02:04,09 0 0:00:00,0 0 0:02:08,98 0:08:18,92 0:00:00,17 0:00:54,76
11 40 Bazsali Balázs HS3 Lada Lada kupa 0:02:09,67 0 0:02:06,56 0 0:02:02,48 0 0:03:01,85 0 0:02:01,82 0 0:00:00,0 0 0:03:01,85 0:08:20,53 0:00:01,61 0:00:56,37
12 28 Kakuszi Sándor HS2 Lada Lada kupa 0:02:14,23 0 0:02:09,07 0 0:02:08,34 0 0:02:06,71 0 0:02:05,39 0 0:00:00,0 0 0:02:14,23 0:08:29,51 0:00:08,98 0:01:05,35
13 44 Szkaliczki Pál HS3 Lada Lada kupa 0:02:12,17 0 0:02:14,89 5 0:02:07,78 0 0:02:08,48 0 0:02:08,28 0 0:00:00,0 0 0:02:14,89 0:08:36,71 0:00:07,20 0:01:12,55
14 18 Csáki Róbert HS2 Lada Lada kupa 0:02:09,60 0 0:02:12,15 5 0:02:08,14 0 0:02:08,60 0 0:02:10,53 0 0:00:00,0 0 0:02:12,15 0:08:36,87 0:00:00,16 0:01:12,71
15 31 Belán Attila HS2 Lada Lada kupa 0:02:13,43 0 0:02:10,64 0 0:02:09,39 0 0:02:08,29 0 0:02:08,79 0 0:00:00,0 0 0:02:13,43 0:08:37,11 0:00:00,24 0:01:12,95
16 20 Ferenczi Balázs HS2 Lada Lada kupa 0:02:18,29 0 0:02:23,70 0 0:02:14,15 0 0:02:12,67 0 0:02:12,15 0 0:00:00,0 0 0:02:23,70 0:08:57,26 0:00:20,15 0:01:33,10
17 24 Boda Zsolt HS2 Lada Lada kupa 0:02:25,39 0 0:02:19,76 0 0:02:17,04 0 0:02:47,57 0 0:02:17,03 0 0:00:00,0 0 0:02:47,57 0:09:19,22 0:00:21,96 0:01:55,06
18 25 Panta Zsolt HS2 Lada Lada kupa 0:02:26,95 0 0:02:25,20 0 0:02:22,28 0 0:02:18,56 0 0:02:16,59 0 0:00:00,0 0 0:02:26,95 0:09:22,63 0:00:03,41 0:01:58,47
19 30 Szabó Péter HS2 Lada Lada kupa 0:02:29,29 5 0:02:27,82 5 0:02:21,70 0 0:02:17,34 0 0:02:22,23 5 0:00:00,0 0 0:02:29,29 0:09:29,09 0:00:06,46 0:02:04,93
20 38 Borsós Csaba HS3 Lada Lada kupa 0:02:20,92 0 0:02:21,56 0 0:02:27,51 0 0:02:19,67 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:09:29,66 0:00:00,57 0:02:05,50
21 27 Fehér János HS2 Lada Lada kupa 0:02:23,48 0 0:02:23,82 0 0:02:21,34 0 0:02:25,96 0 0:02:24,21 0 0:00:00,0 0 0:02:25,96 0:09:32,85 0:00:03,19 0:02:08,69
22 23 Harkai Zoltán HS2 Lada Lada kupa 0:03:01,32 5 0:02:27,28 5 0:02:33,14 5 0:02:21,68 5 0:02:15,53 0 0:00:00,0 0 0:03:01,32 0:09:37,63 0:00:04,78 0:02:13,47
23 1 Kovács János N1 Lada Lada kupa 0:03:04,35 0 0:02:46,03 0 0:02:45,90 0 0:02:47,54 0 0:02:44,62 0 0:00:00,0 0 0:03:04,35 0:11:04,09 0:01:26,46 0:03:39,93

# 61 Pálvölgyi Szilveszter M2 Lada Lada kupa 1:00:00,00 3600 0:01:57,31 0 1:00:00,00 3600 0:01:55,85 0 0:01:54,82 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:05:47,98
# 19 Csáki Sándor HS2 Lada Lada kupa 0:02:13,92 0 0:02:09,89 0 0:02:14,42 5 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:06:38,23
# 62 Faragó Richárd M2 Lada Lada kupa 0:02:09,17 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:02:16,17 0 0:02:13,35 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:06:38,69
# 33 Virág Ferenc HS2 Lada Lada kupa 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

     M4. Kategória Végeredmények
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VI. Tótkomlós Racing
Kárai Exclusive Racing Car Service kupáért

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 64 Jochim Zsolt M2 BMW BMW kupa 0:01:58,03 0 0:01:57,43 0 0:01:56,18 0 0:01:53,79 0 0:01:54,98 0 0:00:00,0 0 0:01:58,03 0:07:42,38
2 46 Jochim Zsolt HS3 BMW BMW kupa 0:01:59,87 0 0:01:57,37 0 0:01:56,46 0 0:01:54,26 0 0:01:56,04 0 0:00:00,0 0 0:01:59,87 0:07:44,13 0:00:01,75 0:00:01,75
3 53 Dávid Attila HS4 BMW BMW kupa 0:01:58,17 0 0:01:56,39 0 0:01:59,95 5 0:01:54,39 0 0:02:05,82 10 0:00:00,0 0 0:02:05,82 0:07:48,90 0:00:04,77 0:00:06,52
4 49 Vandlik Tibor HS4 BMW BMW kupa 0:02:16,67 0 0:01:57,43 0 0:01:57,23 0 0:01:57,14 0 0:01:57,37 0 0:00:00,0 0 0:02:16,67 0:07:49,17 0:00:00,27 0:00:06,79
5 45 Kersmájer László HS3 BMW BMW kupa 0:02:07,25 0 0:02:06,93 0 0:02:05,90 0 0:02:03,18 0 0:02:05,09 0 0:00:00,0 0 0:02:07,25 0:08:21,10 0:00:31,93 0:00:38,72
6 4 Drugán Attila N2 BMW BMW kupa 0:02:09,39 0 0:02:06,78 0 0:02:05,76 0 0:02:06,23 0 0:02:10,67 5 0:00:00,0 0 0:02:10,67 0:08:28,16 0:00:07,06 0:00:45,78
7 7 Kudlák Péter N2 BMW BMW kupa 0:02:19,96 0 0:02:12,51 0 0:02:09,85 0 0:02:07,54 0 0:02:10,54 0 0:00:00,0 0 0:02:19,96 0:08:40,44 0:00:12,28 0:00:58,06
8 54 Kárai Péter HS4 BMW BMW kupa 0:02:15,60 0 0:02:16,07 0 0:02:05,73 0 0:02:17,23 0 0:02:08,71 0 0:00:00,0 0 0:02:17,23 0:08:46,11 0:00:05,67 0:01:03,73
9 48 Staudinger Zoltán HS4 BMW BMW kupa 0:02:15,04 0 0:02:12,12 0 0:02:08,79 0 0:02:14,85 5 0:02:15,03 5 0:00:00,0 0 0:02:15,04 0:08:50,79 0:00:04,68 0:01:08,41

10 80 Szabó Zsolt M4 BMW BMW kupa 0:02:19,53 5 0:02:12,67 0 0:02:09,10 0 0:02:10,17 0 0:02:19,48 0 0:00:00,0 0 0:02:19,53 0:08:51,42 0:00:00,63 0:01:09,04
11 50 Szabó Zsolt HS4 BMW BMW kupa 0:02:18,67 0 0:02:14,25 0 0:02:08,35 0 0:02:13,90 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:08:55,17 0:00:03,75 0:01:12,79
12 8 Kocsis Zoltán N3 BMW BMW kupa 0:02:23,78 5 0:02:14,28 0 0:02:12,90 0 0:02:12,23 0 0:02:18,76 5 0:00:00,0 0 0:02:23,78 0:08:58,17 0:00:03,00 0:01:15,79
13 51 Kenyeres András HS4 BMW BMW kupa 0:02:25,42 0 0:02:29,01 5 0:02:24,14 5 0:02:18,76 0 0:02:16,00 0 0:00:00,0 0 0:02:29,01 0:09:24,32 0:00:26,15 0:01:41,94
14 47 Cserenyecz Zoltán HS4 BMW BMW kupa 0:02:28,67 0 0:02:25,00 0 0:02:26,21 0 0:02:17,92 0 0:02:16,45 0 0:00:00,0 0 0:02:28,67 0:09:25,58 0:00:01,26 0:01:43,20
15 72 Gergely Sándor N3 BMW BMW kupa 0:02:59,65 0 0:02:40,96 5 0:02:33,54 5 0:02:51,35 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:11:05,50 0:01:39,92 0:03:23,12
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